
ΕΛΛΗΝΙΚH ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

&
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 8,
Άλιμος, Τ.Κ.: 17456
Πληροφορίες: Κων/να Κεφάλα
Τηλ.: 210 99.89.121

Άλιμος, 
Α.Π.:70827/19.08.2021

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  και  συμπλήρωση  της  υπ’  αριθμ.  8/2021  Δημόσιας  Πρόσκλησης  για  το

πρόγραμμα  Κοινωνικού  Τουρισμού  2021-2022,  σύμφωνα  με  την  υπ΄αριθμ.  60780

/18.08.2021 (3847/Β΄) ΚΥΑ»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρ. 34 του ν. 4144/2013 (Α΄/88).

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 35278/02.06.2021 (2446/Β’) ΚΥΑ.

3. Την υπ’ αριθμ. 8/2021 Δημόσια Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το Πρόγραμμα «Επιδότηση

Διακοπών  Εργαζομένων,  Ανέργων  &  των  Οικογενειών  αυτών  περιόδου  2021-2022  με  Επιταγή

Κοινωνικού Τουρισμού».

4.  Την υπ΄αριθμ. 60780 /18.08.2021 (3847/Β΄) ΚΥΑ, σχετικά με την τροποποίηση και συμπλήρωση της

υπ’αρ.  35278/  02-06-2021  κοινής  υπουργικής  απόφασης  «Πρόγραμμα  επιδότησης  διακοπών

εργαζομένων, ανέργων και οικογενειών αυτών περιόδου 2021-2022, με Επιταγή Κοινωνικού Τουρισμού»

(Β΄/2446).

Με  την  υπ΄αριθμ.  60780  /18.08.2021  (3847/Β΄)  ΚΥΑ,  τροποποιήθηκε  και  συμπληρώθηκε  η  υπ’  αρ.

35278/02-06-2021 (2446/Β΄) ΚΥΑ.

Αναλυτικότερα,  η παρ. 2 του άρθρου 3,  τροποποιήθηκε  και συμπληρώθηκε ως εξής  «2.  Η διάρκεια

διαμονής των δικαιούχων- ωφελουμένων ορίζεται από μία (1) έως έξι (6) διανυκτερεύσεις εντός του

χρονικού  διαστήματος  της  προηγούμενης  παρ.  για  όλες  τις  περιοχές  της  Ελλάδας,  πλην των νήσων

Λέσβου, Χίου, Σάμου, Λέρου και Κω και του Νομού Έβρου, όπου είναι δυνατόν να πραγματοποιηθούν

έως δέκα (10) διανυκτερεύσεις και των Δήμων Ιστιαίας- Αιδηψού και Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας

Ευβοίας, όπου είναι δυνατόν να πραγματοποιηθούν έως δώδεκα (12) διανυκτερεύσεις».

Κατόπιν των ανωτέρω: 

ΑΔΑ: Ψ3Ι54691Ω2-ΥΜ4



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Την  προσθήκη στην ενότητα Β΄  του Μέρους 1  της  υπ΄αριθμ.  8/2021  Δημόσιας  Πρόσκλησης,  4ης

περίπτωσης ως εξής «Οι δικαιούχοι που θα επιλέξουν για τις διακοπές τους τουριστικά καταλύματα του

Μητρώου Παρόχων που βρίσκονται στους Δήμους Ιστιαίας- Αιδηψού και Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας

Άννας Ευβοίας, μπορούν να πραγματοποιήσουν έως δώδεκα (12) διανυκτερεύσεις».

Β. Την προσθήκη στην περ. γ΄της παρ. 3 του Μέρους 6.1 της υπ΄αριθμ. 8/2021 Δημόσιας Πρόσκλησης

του εξής εδαφίου: {...}των 12 διανυκτερεύσεων για τα καταλύματα των Δήμων Ιστιαίας- Αιδηψού και

Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας Ευβοίας{...}.

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Σ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

ΑΔΑ: Ψ3Ι54691Ω2-ΥΜ4


		2021-08-19T11:27:11+0300
	Athens




